

# PRESS RELEASE

報道関係各位

2024年10月3日 アルサーガパートナーズ株式会社

# アルサーガパートナーズ、約40,000社の中から 『Wantedly Awards 2024』BEST100社にノミネート

~日本のDXを世界で誇れる産業へ。共に成長する仲間を募集中~

企業のDXを促進するアルサーガパートナーズ株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役/CEO・CTO:小俣泰明、以下「アルサーガパートナーズ」)は、ウォンテッドリー株式会社の『Wantedly Awards 2024』において、40,000社を超えるWantedly登録企業の中からBEST100社に2年連続ノミネートされたことをお知らせします。



Wantedly Awards 2024 「BEST 100」詳細: <a href="https://fuze.wantedly.com/#awards">https://fuze.wantedly.com/#awards</a> ウォンテッドリー公式X: <a href="https://x.com/wantedly/status/1840937194753835427">https://x.com/wantedly/status/1840937194753835427</a>

#### W Wantedly | FUZE 2024 燈株式会社 株式会社エーピーコミュニケーションズ アクセンチュア株式会社 エキサイトホールディングス株式会社 株式会社ACROVE AnyMind Group株式会社 株式会社NTTデータ フィナンシャルテクノロジー 株式会社ATOMica **BEST 100** アルサーガパートナーズ株式会社 オイシックス・ラ・大地株式会社 ourly株式会社 株式会社オレコン 株式会社アンドパッド Wantedly Awards 2024 株式会社ガイアックス 株式会社アンビエントナビ Guidable株式会社 株式会社いえらぶGROUP 株式会社カオナビ 株式会社イマジナ 認定NPO法人カタリバ Wovn Technologies株式会社 株式会社キカガク 株式会社AINEXT 株式会社Gizumo 株式会社ABCash Technologies

## ■執行役員CHRO 青山哲也からのコメント



昨年に続き、40,000社を超える企業の中から『Wantedly Awards 2024』BEST100社にノミネートされたことを大変光栄に感じております。これは日々採用活動に尽力していただいている皆様、そして現場で活躍する社員一人ひとりのおかげであり、心から感謝申し上げます。

人事担当として、アルサーガパートナーズの成長を支える人材を迎え入れ、その人材が最大限の力を発揮できる環境を整えることに大きな責任を感じています。私たちの会社は、単に人数を増やすことではなく、"日本のDXを世界に誇れる産業へ"と発展させるというビジョンを掲げ、質の高い人材の採用と育成に注力しています。

社員一人ひとりが、自ら考え、自ら動き、組織全体に貢献できるような文化を引き続き育んでいくことで、私たちはこのビジョンの実現に向けて力強く進んでまいります。これからも皆様と共に、さらなる成長を目指し、チャレンジを続けてまいります。

#### ■アルサーガパートナーズでは一緒に働く仲間を募集しています



私たちは、DXを活用した 戦略コンサルティングから、 開発・運用までを一貫して行う ITスペシャリスト集団です。

『個々が映える組織』それが『その人にとって最適な会社』であると考えます。 ITベンチャー企業のなかでもトップクラスの、毎月800名以上が応募してくるアル サーガパートナーズは、『パグを否定しない』という信念を持っています。 間違いをおかさない人間は1人もいない!代わりにその間違えた経験を活かして、 より良い結果を残すことができる『人間』になれる組織づくりを目指しています。

アルサーガパートナーズは、"日本のDXを世界で誇れる産業へ"をビジョンに掲げる、ワンストップ型のDXコンサルティング・開発パートナーです。

現在、プロジェクトマネージャーを始めとし、様々なエンジニア・コンサルティング職の募集を行っています。急成長しているアルサーガパートナーズで一緒に働いてみたい方がいらっしゃいましたら、下記採用サイトよりご連絡ください。

採用サイト: <a href="https://www.arsaga.jp/recruit/">https://www.arsaga.jp/recruit/</a>

### ■アルサーガパートナーズ株式会社について



アルサーガパートナーズは、成長し続ける流行の発信地"渋谷"に拠点を置く総合ファームです。「日本のDXを世界で誇れる産業へ」をビジョンに掲げ、DXサービスをワンストップで提供するため、コンサルティングからシステム開発、保守・運用までの体制を整えています。「最高品質を最速で」をスローガンに掲げ、お客さまに寄り添いながらビジネスの成功をより確実なものへと導きます。

本社:東京都渋谷区桜丘町1番1号渋谷サクラステージSHIBUYAタワー18階

熊本支社:熊本県熊本市南区江越2丁目24-1

福岡支社 : 福岡県福岡市中央区天神一丁目10番20号 天神ビジネスセンター7階

代表者:代表取締役社長 CEO/CTO 小俣泰明

設立日:2016年1月

資本金:14億3,470万円(資本準備金等を含む) 従業員数:469名(SES含む、2024年9月末時点) 事業内容:ワンストップDXソリューション事業

Web : <a href="https://www.arsaga.jp">https://www.arsaga.jp</a>

#### ■このリリースに関するお問い合わせ

アルサーガパートナーズ株式会社

広報担当:宮崎·渡邉·尹 Email: press@arsaga.jp

直通電話:080-7652-7616、080-6546-0702(広報直通)